ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА

(РОСАВИАЦИЯ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ГРАЖДАНСКОЙ АВИАЦИИ»

ПРИКАЗ

30 июля 2022 г.                      № 13.05–3–0802

О зачислении поступающих на первый курс

на места в рамках детализированной

целевой квоты

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273–ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры, утвержденным приказом Министерства науки и высшего образования

Российской Федерации от 21 августа 2020 г. № 1076, на основании Правил приема на

обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата

и программам специалитета на 2022/2023 учебный год по очной форме обучения,

утвержденных решением Ученого совета Университета от 21.10.2021 (протокол № 2),

введенных в действие приказом ректора от 29.10.2021 № 02–2–280,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2022 в качестве обучающихся первого курса на бюджетные

места в рамках детализированной целевой квоты следующих лиц, успешно прошедших

вступительные испытания, в соответствии с ранжированными списками:

1.1. На факультет летной эксплуатации:

1.1.1. Специальность 25.05.05 Эксплуатация воздушных судов и организация

воздушного движения специализация Организация летной работы (ОЛР) с присвоением

квалификации (степени) «Инженер», нормативный срок обучения 5 лет:

№ СНИЛС/уникальный код Гражданство Шифр Балл
Учебная

группа

1.
205-328-508 35

Российская

Федерация
0122.0192 249 120

2.
168-348-374 08

Российская

Федерация
0122.0168 226 121

3.
167-546-505 99

Российская

Федерация
0122.0169 219 122

4.
187-908-631 31

Российская

Федерация
0122.0170 218 120

5.
159-858-060 27

Российская

Федерация
0122.0177 200 122

2. Декану факультета летной эксплуатации провести необходимые

организационные мероприятия, связанные с зачислением лиц, указанных в пункте 1

настоящего приказа.

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_140174/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_140174/

3. Ответственному секретарю приемной комиссии в установленные сроки

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Университета в

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Начальнику отдела делопроизводства довести настоящий приказ до сведения

лиц в части, их касающейся, посредством системы электронного документооборота

«Directum» и (или) электронной почты.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор                                                (подпись) Ю.Ю. Михальчевский